
Znak sprawy:                                                                                                 Czeladź, dnia 26.05.2017 r. 

ZP/19/Rb/MZGK/17 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Zadanie 

inwestycyjne p. n. Prochownia – Plac zabaw. Zagospodarowanie terenów zielonych Parku 

Prochownia z elementami małej architektury i oświetleniem parkowym”. 

 

W związku z otrzymaniem w dniu 24.05.2017 r. zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia – działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą” przekazuję 

treść pytania i udzielam poniżej następującej odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

W dokumentacji projektowej Zamawiający wskazał wytyczne co do ławek i koszy zamieszczając rysunki 

techniczne w/w urządzeń. Natomiast w odniesieniu do urządzeń zabawowych brak jest jakichkolwiek 

wytycznych. Prosimy o wskazanie oczekiwanych wymiarów, wysokości upadku lub materiałów, z jakich 

mają być wykonane urządzenia zabawowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dołączył w dniu 25.05.2017r. na stronie internetowej opis urządzeń placu zabaw. 

 

 

Pytanie nr 2: 

W przedmiarze w pozycji 98 znajduje się pozycja „obsadzenie listwy stalowej ze stali nierdzewnej gr 0,3 

cm wys. 20 cm”. Czy przedmiot zamówienia obejmuje również dostawę listwy stalowej? W dokumentacji 

brak jest wytycznych dotyczącej listy oraz brak wskazanego miejsca montażu oraz kształtu listwy. 

Prosimy o uzupełnienie informacji w w/w zakresie.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie należy wyceniać pozycji 98 w przedmiarze. 

 
Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
nr ZP/19/Rb/MZGK/17. 
 
 


